
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3623/

Código da publicação: 3623

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 05:25:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 136/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2025 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando futuras execuções de serviços no âmbito do Procel Reluz - ENBPar, com
recursos do Termo de Cooperação Técnica nº 003/2024.
Resumo:
Registro de Preços visando futuras execuções de serviços no âmbito do Procel Reluz - ENBPar, com
recursos do Termo de Cooperação Técnica nº 003/2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 Ata Baixar

10/01/2025 00:00:00 Anexo I Baixar

10/01/2025 00:00:00 Aviso de Abertura Baixar

10/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3623/pregistro-de-precos-visando-futuras-execucoes-de-servicos-no-ambito-do-procel-reluz-enbpar-com-recursos-do-termo-de-cooperacao-tecnica-n-0032024p/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d561c3bd722e7d4b322bd02e7fdbf2.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44b95d1f536734af21000b5201c86987.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/880a3bb0f6f23ab8c06b95e7ec6d0b5d.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c7231e79ad0ef8eaaeac85766c561f0.pdf

